- מבנה העסקה: יש לאמץ מודל שבו על הרופא לבחור בין העסקה בלעדית במערכת הציבורית לבין פרקטיקה פרטית, תוך הבטחת שכר ראוי למועסקים במערכת הציבורית, ובשילוב עם אפשרות להכנסה נוספת במסגרת התוכנית לבחירת רופא בתוך המערכת הציבורית.

²² ראו: תקנות בריאות העם (כללים לעניין המשך טיפול רפואי שלא במימון ציבורי לאחר טיפול רפואי במסגרת שירות מרפאה ציבורי או שירות מרפאה קהילתי), תשע"ז-2017.

²³ התוכנית מוצגת בהרחבה בנייר העמדה משנת 2014. ראו ה"ש 1 לעיל.